СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

второго созыва

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
30.01.2014 г. №  237
Об утверждении себестоимости

1 помывки  в общественной бане

Рассмотрев расчет доходов и расходов по содержанию муниципальной бани на 2014 год, представленный ООО «Вознесенское жилищное хозяйство», Совет депутатов МО «Вознесенское городское поселение» РЕШИЛ:

Утвердить себестоимость 1 помывки в общественной бане на 2014 год в сумме 258=00 (Двести пятьдесят восемь рублей 00 коп.).
Глава муниципального образования

«Вознесенское городское поселение»                                           Е. В. Ведюкова